АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ± К  марта 2025 года № " ^ 7 н
с. Улёты

О признании утративш им силу постановления администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
02.09.2021 № 403/н «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Положением об администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
29.01.2025 № 100, в целях приведения муниципального нормативного
правового акта в соответствие с действующим законодательством,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
02.09.2021 № 403/н «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Архитектура и градостроительство» - «Дороги» - ЬЦрз://и1е1:оу.75.т/.

Глава Улётовского муниципальной
округа Забайкальского края

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ТУ» марта 2025 года № " ^ 7 н
с. Улёты

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
02.09.2021 № 403/н «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края»

В соответствии с Положением об администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, утверждённым решением
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от
29.01.2025 № 100, в целях приведения муниципального нормативного
правового акта в соответствие с действующим законодательством,
администрация Улётовского муниципального округа Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
02.09.2021 № 403/н «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Архитектура и градостроительство» - «Дороги» - Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

Глава Улётовского муниципаль
округа Забайкальского края